COMUNE DI NAPOLI

ATTREZZATURA AD USO PUBBLICO

Art. 56 N.T.A. del P.R.G. di Napoli

PROCEDURA D.G.C. N° 1882/2006-FASE 1

PORZIONE DI IMMOBILE VIA MONTEDONZELLI 46/48 - NAPOLI

PROGETTO PRELIMINARE

PROPRIETA": RICHIEDENTE:
BANCO BPM CONCRETA SVILUPPO SRL
ELABORATO :
ELABORATO GRAFICO
ELABORATO : NAPOLI | ELABORATO VISTO APPROVATO FORMATO:
EG DATA GIUGNO 2019 GIUGNO 2019 LUGLIO 2019 A3
SIGLA
2101
FILE: 5 ARCHIVIO:
w 2
Mon.dwg 8, 06/17 - 470
=
PROGETTAZIONE :

SERVIZI INTEGRATI

Engineering Services

Arch. Maria Rosaria Salzano de Luna

A TERMINE DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO ELABORATO CON DIVIETO DI RIPRODURLO RENDENDOLO NOTO A TERZI ANCHE PARZIALMENTE SENZA NOSTRA AUTORIZZAZIONE.
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ELENCO ELABORATI GRAFICI:

EG.01
EG.02
EG.03
EG.04
EG.05
EG.06
EG.07
EG.08
EG.09
EG.10
EG.11
EG.12
EG.13
EG.14
EG.15
EG.16
EG.17
EG.18
EG.19
EG.20
EG.21
EG.22
EG.23
EG.24
EG.25
EG.26
EG.27
EG.28
EG.29
EG.30
EG.31
EG.32
EG.33
EG.34

Corografia dei luoghi

Documentazione Fotografica

Estratto dalla Tav. 6 di Zonizzazione del PRG

Estratto dalla Tav. 8 di Specificazioni del PRG

Estratto dalla Tav. 14 di Vincoli ed Aree d' Interesse Archeologico del PRG

Estratto dalla Tav. di Vincoli Ambientali e Paesaggistici

Estratto dalla Tav. 12 di Vincoli Geomorfologici del PRG

Estratto dalla Tav. del Piano di Zonizzazione Acustica

Estratto dal Piano Stralcio di Tutela Suolo e Risorse Idriche dell' Autorita di Bacino Campania
Estratto dalla Tav. 447112 di Rischio Frana del PSAI dell' Autorita di Bacino Campania
Estratto dalla Tav. 447112 di Pericolosita da Frana del PSAI dell' Autorita di Bacino Campania
Estratto dalla Tav. 447112 di Rischio Idraulico del PSAI dell' Autorita di Bacino Campania
Estratto dalla Tav. 447112 di Pericolosita Idraulica del PSAI dell' Autorita di Bacino Campania
Estratto dalla Tav. del Piano dei Trasporti Comunale: Sistema della Viabilita Primaria

Mappa Catastale ed Elaborato Planimetrico

RILIEVO: Planimetria Generale

RILIEVO: Piante piani Seminterrato e Terra

RILIEVO: Piante piani Primo ed Ammezzato

RILIEVO: Piante piani Secondo e Terzo (Copertura)

RILIEVO: Sezioni

RILIEVO: Prospetti

PROGETTO:
PROGETTO:
PROGETTO:
PROGETTO:
PROGETTO:
PROGETTO:
PROGETTO:
PROGETTO:
PROGETTO:

Planimetria Generale

Piante piani Seminterrato e Terra

Piante piani Primo e Secondo

Piante piani Terzo e Quarto/Copertura
Dettaglio Piante primo e secondo livello
Dettaglio Piante terzo e quarto livello
Dettaglio Piante quinto livello e copertura
Sezioni

Prospetti

DATI METRICI: RILIEVO

DATI METRICI: PROGETTO

REQUISITI DI AEROILLUMINAZIONE : Piante ai vari livelli
ACCESSIBILITA" Al SENSI DELLA LEGGE 13 DEL 09.01.89
DEL D.M. 14/06/89 N° 236 ART. 10
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ATTREZZATURA AD USO PUBBLICO

Art. 56 N.T.A. del P.R.G. di Napoli

PROCEDURA D.G.C. N° 1882/2006-FASE 1
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PROPRIETA" RICHIEDENTE:
BANCO BPM CONCRETA SVILUPPO SRL

PROGETTO PRELIMINARE

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA - TAVOLA PUNTI DI RIPRESA

EG.02a

LEGENDA

:r : Lotto d'intervento
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|:| Porzione di Attrezzatura
individuata dalla Tav.8 del PRG
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PROPRIETA" RICHIEDENTE:
BANCO BPM CONCRETA SVILUPPO SRL

PROGETTO PRELIMINARE

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

EG.02b

Vista da nord - ovest dell'edificio
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PROCEDURA D.G.C. N° 1882/2006-FASE 1
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»

PROPRIETA"
CONCRETA SVILUPPO SRL

BANCO BPM

e
P
.

PROGETTO PRELIMINARE

s b i R AT T W
T 5 W AR L S T Y T

i

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

EG.02c - | TR

FOTO 1 - La facciata da via Montedonzelli

FOTO 3 - Confine settentrionale del lotto FOTO 4 - L'area cortilizia tra i due corpi dell'edificio e fronti interni
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Art. 56 N.T.A. del P.R.G. di Napoli

PROCEDURA D.G.C. N° 1882/2006-FASE 1
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PROPRIETA" RICHIEDENTE:
BANCO BPM CONCRETA SVILUPPO SRL

PROGETTO PRELIMINARE

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

EG.02d

SECi o oo

FOTO 5 - Il viale d'accesso al lotto da via Montedonzelli

FOTO 7 - Ingresso al piano terra da via Montedonzelli
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FOTO 6 - Parte basamentale su via Montedonzelli

u‘- - O
FOTO 8 - Via Montedonzelli
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ATTREZZATURA AD USO PUBBLICO

Art. 56 N.T.A. del P.R.G. di Napoli

PROCEDURA D.G.C. N° 1882/2006-FASE 1
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PROPRIETA" RICHIEDENTE:
BANCO BPM CONCRETA SVILUPPO SRL

PROGETTO PRELIMINARE

ESTRATTO DALLA TAVOLA DEL PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA

EGO8 scala 1:2000

Legenda
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ATTREZZATURA AD USO PUBBLICO

Art. 56 N.T.A. del P.R.G. di Napoli
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PROPRIETA"
BANCO BPM

RICHIEDENTE:
CONCRETA SVILUPPO SRL
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ESTRATTO TAV. DEL PIANO DEI TRASPORTI COMUNALE:
SISTEMA DELLA VIABILITA' PRIMARIA V

EG.14

Legenda

. area d'intervento

XN 7

Qpeo e*
g
. Mol

___'_l"'--_
-

g VR

: -m?w ] D
Il‘.

[} =

%

-\..]

%:Illl T
1 » % )
= * r‘./fJé = A
i \ i,
. St
- ) -
= 0, ;
e 2] \
= & X
- & ey Il' =
r 1 i S o = ‘ = -
. 4 ;.I-.-’

A . g_‘.q% 2ol R
; 2 AN
& Ay Tas s
E =
o o\ .EO
capi
o A -,
I3 @ [ r&:t"' ﬂ 1:5. \..%}
F 2 "\ﬂ g = -
2 i B Ao ; :r‘.\:;l E :‘t} _g
e s 1 W= I i ':“n" T
oy - ] -} |2 PG ;
£, ¥ [} * _:'} I:I -,‘Pu“ :,n
ﬁ =
E
& 3 Laisl. B A
#o 1.0 ) - - _— (] (5 :3.%
. o e 2 - o{E?
che i RN SOy
= '-. = ﬂid Bo's & ¥ @ ﬂ'ﬂ' nn“‘
= qn “rth ;- = ﬂ oy =
b2l . o o e §
A=l S SN
% oAl RSN,
ok 1I..a- ﬁ’.:“"". G'P
L} ] P o i A
5 & ; S Q) pEb s
L 3 . &
qHEHE i l?" q@ fat i
- A
- s oleime e 7
? =l Y LT H oty
:":I' ﬁ}:’ o v
e M 7 =K/ U,

44



	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello


		2020-12-24T07:44:27+0000
	ANDREA CEUDECH




